Honorarios definitivos María Bibiana 
Bahos Clavijo (folio 181) 

$350.000,00 

GASTOS INSCRIPCION 
EMBARGOS 

1 135 $15.300,00 

GASTO PUBLICACIÓN 
AVISO DE REMATE 

AGENCIAS EN DERECHO 1B y 13 Num. 2° de este proveído y 60 $.2’500.000,00 

TOTAL   $3´855.300,00 

Total: Tres millones ochocientos cincuenta y cinco mil trescientos pesos 

m/cte.  

Tercero: Conceder el recurso de apelación interpuesto como 

subsidiario. En contra del auto de fecha 11 de marzo de 2022. Dicho recurso 
se tramitará en el efecto diferido ante la Sala Civil del tribunal Superior del 
Distrito Judicial de Bogotá D.C.